
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22 июля 2013 года                                      № 81 

 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в административные регламенты  

предоставления муниципальных услуг, предоставляемых  

органами местного самоуправления муниципального  

образования «Глазовский район»  

   

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация 

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей муниципального 

образования «Глазовский район» в каникулярное время», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 05.03.2013 № 23.1 

следующие изменения: 

«Предоставление путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей 

муниципального образования «Глазовский район» в каникулярное время» заменить на 

«Предоставление путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей в каникулярное 

время». 

Абзац 4 пункта 26 «Предмет досудебного (внесудебного) обжалования. Содержание 

жалобы» изложить в следующей редакции: 

«Жалоба должна быть рассмотрена в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня ее 

регистрации.». 

Абзац 1 пункта 31 «Сроки рассмотрения жалобы» изложить в следующей редакции: 

«При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного 

обращения не должен превышать 15 рабочих дней со дня регистрации такого обращения.». 

 

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в 

загородные детские оздоровительные лагеря», утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 05.03.2013 № 23.2 следующие 

изменения: 

«Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей 

в загородные детские оздоровительные лагеря муниципального образования «Глазовский 

район» в каникулярное время» заменить на «Предоставление частичного возмещения 

(компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря». 

 



 

 

2 

Абзац 4 пункта 26 «Предмет досудебного (внесудебного) обжалования. Содержание 

жалобы» изложить в следующей редакции: 

«Жалоба должна быть рассмотрена в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня ее 

регистрации.». 

Абзац 1 пункта 31 «Сроки рассмотрения жалобы» изложить в следующей редакции: 

«При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного 

обращения не должен превышать 15 рабочих дней со дня регистрации такого обращения.». 

 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                            И.И. Першин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.А. Кандакова 

2-25-88 


